
1 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ                                      Αρ. αποφ: 319/27-03-2015 

ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ                                                                   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 

Για την απευθείας ανάθεση της 

«Προμήθειας υλικών για εφαρμογή ιχνηθετικών μεθόδων για υδρογεωλογική έρευνα στην 

καρστική λεκάνη της Τ.Κ. Κατσιδωνίου». 
 

      Ο Δήμαρχος Σητείας έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ 4 και του άρθρου 23, παρ 2  του ΕΚΠΟΤΑ 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 86 , 209 και 210 του Ν. 3463/2006 ΔΚΚ 
4. Τις διατάξεις των Υπουργικών αποφάσεων 11389/8-3-93, 55278/εγκ.53/22-11-93, 

Π1/7445/2001, Π1/7446/2001 του Υπουργού Εσωτερικών περί Ενιαίου Κανονισμού 
προμηθειών Ο.Τ.Α. 

5. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης  
6. Τον προϋπολογισμό του 2015 στον οποίο έχει συμπεριληφθεί στον ΚΑ 25-7135.010 το 

ποσό των 4.000€ για την «Προμήθεια υλικών για εφαρμογή ιχνηθετικών μεθόδων για 
υδρογεωλογική έρευνα στην καρστική λεκάνη της Τ.Κ. Κατσιδωνίου». 

7. Τις τεχνικές προδιαγραφές που συνέταξε η Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου μας. 
8. Τη με αριθ. 36/2015 αποφ. του Δ.Σ. Σητείας με την οποία εγκρίθηκε η εκτέλεση της 

ανωτέρω προμήθειας 
9. Τη με αριθ. 376/2015 Απόφ. Δημάρχου περί εγκρίσεως των τεχνικών προδιαγραφών της 

προμήθειας 
10. Το από 27/3/2015 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Προμηθειών, ορισμένης με την 

441/2014 απόφ. της Οικονομικής Επιτροπής  
11. Την ανάγκη αγοράς των περιγραφόμενων ειδών.             

    

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
     Αναθέτουμε την «Προμήθεια υλικών για εφαρμογή ιχνηθετικών μεθόδων για 

υδρογεωλογική έρευνα στην καρστική λεκάνη της Τ.Κ. Κατσιδωνίου», στον κο Καρύδη 
Ιωάννη Γεωλόγο Ε.Δ.Ε., με Α.Φ.Μ 034030412. Η εργασία θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις 
εγκεκριμένες τεχνικές προδιαγραφές. Η συμβατική δαπάνη της εργασίας είναι 3.926,16€ με 

Φ.Π.Α., σύμφωνα με την σχετική προσφορά του κου Καρύδη Ιωάννη η οποία έγινε αποδεκτή. 
      

 

Ο Δήμαρχος Σητείας  
 

 

 
 

Θοδωρής Πατεράκης 
 

ΑΔΑ: 79ΥΨΩ1Γ-ΑΗΞ


		2015-03-30T08:22:51+0300
	Athens




